
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 057, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº 057, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 49, inciso
II, da Lei Orgânica do Município.
 
Considerando atestado da Marinha do Brasil, certificando o
término da convocação na graduação de cabo RM2-EF da
servidora Regina Lúcia dos Santos Batista;
 
Considerando que a servidora se encontrava em Licença para
prestar Serviço Militar;
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - FINALIZAR a pedido a Licença para prestar Serviço
Militar da servidora Pública efetiva REGINA LÚCIA DOS
SANTOS BATISTA, Matrícula n° 2687, inscrita no CPF n°
050.***.244-**, nomeada no cargo de Técnica em
Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde de
Jucurutu, concedida em 03 de fevereiro de 2021 até 02 de
fevereiro de 2024.
 
Art. 2º - A servidora deve retornar ao cargo de origem que
ocupa nesta edilidade, bem como desenvolver suas atividades
laborais na lotação de origem.
 
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
Departamento de Recursos Humanos, Prefeitura Municipal
de Jucurutu/RN, 08 de fevereiro de 2023.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 
RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:A19F1C43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2023. Edição 2968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


